

# **VOISS Investments ApS**

**CVR-nr.: 42057126**

Kirke Værløsevej 26, 1 4  
3500 Værløse

Årsrapport  
19. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

**Rico Hansen  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VOISS Investments ApS  
Kirke Værløsevej 26, 1 4  
3500 Værløse

CVR-nr: 42057126  
Regnskabsår: 19/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter dækker investering i værdipapirer og andre kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsårets resultat i udgør 37.583 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 19. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021
Nettoomsætning		kr. 0
Administrationsomkostninger		-8.078
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.078</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.078</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	56.147
Andre finansielle indtægter	2	205
Øvrige finansielle omkostninger	3	-91
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>48.183</b>
Skat af årets resultat		-10.600
<b>Årets resultat</b>		<b>37.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		37.583
<b>I alt</b>		<b>37.583</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		617.309
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>617.309</b>
Likvide beholdninger	4	9.489
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>626.798</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>626.798</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 66.400
Andre reserver		513.600
Overført resultat		37.583
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>617.583</b>
Skyldig selskabsskat		9.215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.215</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.215</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>626.798</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

- Værdistigning vedr. værdipapirer: DKK 46.648
- Udbytte modtaget fra virksomheder, som VOISS Investments ApS ejer værdipapirer i: DKK 9.499

## 2. Andre finansielle indtægter

Gevinst fra valutakursudvikling: DKK 205

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Bankrenter: DKK -91

## 4. Likvide beholdninger

Fordeling af likvide beholdninger

- Sydbank: DKK 832
- Saxo Bank: DKK 8.657

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	0